СОГЛАСОВАНО

Председатель первичной профсоюзной организации МБУ ДО «ДЮЦ»

М.Т. Шауханова\_

« 07» сентября 2018/г.

СОГЛАСОВАНО Директор МБУ ДО «ДЮЦ» Е.В.Умбетована

07»сентября 2018 г.

Enjurenalda m. A

## изменение к коллективному договору

заключенному между администрацией муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр» МО Ясненский городской округ и первичной профсоюзной организацией МБУ ДО «ДЮЦ» на 2017 – 2020гг.

Коллективный договор прошел уведомительную регистрацию в ГКУ ЦЗН Ясненского района

Инспектор 1 категории ГКУ ЦЗН Ясненского района

Регистрационный № <u>641</u> от « <u>14</u> » <u>сент горы 20 18 г.</u>

В пункте 5.5. главы 5. Оплата труда работников слова «(27-е число месяца аванс, 12-е зарплата; отпускные — не позднее, чем за три дня до начала отпуска)» заменить словами «(15-е число месяца аванс, 30-е, 31-е число каждого месяца зарплата, февраль - 28-го; отпускные — не позднее, чем за три дня до начала отпуска)»

Прошито, пронумеровано и скреплено печатью ( директор МБУ ДО «ДЮЦ» (ов) мбетова Е.В.